
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/375/17 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych wykonywanych na potrzeby ochrony 

przyrody dotyczących pomników przyrody z terenu Zespołu Pałacowo-Parkowego w Przeworsku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), 

Rada Miasta Przeworska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych i konserwacyjnych na 64 drzewach uznanych 

za pomniki przyrody ożywionej, rosnących na terenie zabytkowego parku w Przeworsku, na działce nr ewid. 

244/6. Wykaz drzew wraz z zakresem prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych zawiera załącznik do uchwały. 

Drzewa ustanowiono pomnikami przyrody na podstawie uchwały Rady Miasta Przeworska: nr XXXII/268/16 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia 43 pomników przyrody w Zespole Pałacowo-Parkowym 

w Przeworsku na działce nr ewidencyjny 244/6 i uchwały Rady Miasta Przeworska: Nr 411/LXI/94 z dnia 

19 maja 1994 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody. 

§ 2. Zabiegi pielęgnacyjne i konserwacyjne powinny być przeprowadzone przy spełnieniu następujących 

warunków: 

1) uzyskanie pozwolenia na przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych i konserwatorskich od Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

2) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody, 

3) w przypadku stwierdzenia gatunków chronionych podczas prowadzonych prac należy uzyskać zezwolenie, 

o którym mowa w art. 56 ust. 1 i ust. 2 ww. ustawy o ochronie przyrody, 

4) po wykonaniu zabiegów należy przeprowadzić oględziny drzew poddanych zabiegom celem kontroli 

zgodności wykonanych prac z założeniami przedstawionymi w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum w Przeworsku Zespół Pałacowo - Parkowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący   

Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Kojder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 4655



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4655



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4655



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4655



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4655



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4655



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4655



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4655


		2017-12-28T14:04:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




